İbn Kay
yim'in bu eserine Batılı araştırmacılar da
önem vermektedir.

Hidô.yetü'l-J:ıayara, Abdurrahman Ba
çecizade'nin el-Farı]f. beyne'l-mal]lr1k
ve'l-l]ali]f. adlı eserinin kenarında ( Kahi
re 1322/1904) ve müstakil olarak (Kah i re
1333/1914; Medine 1396/1976) basılmış,

daha sonra Ahmed Hicazi es-Sekka tara
fından tahkikli neşri yapılmıştır (Kahire
1398, 1399, 1402, 1407) .